PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N..? 204

"TRANSFERE X, DATA DE ABERTURA DAS' PRO

POSTAS REG NiTOMADA DE PREÇO Ng004/

73"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO:DO

ESTADO DO PARANÁ', no:uso de suas atribuiçoes legais, e consi-

derando a ausencia da maioria dos membros da Comisso Municiff

pai de Licitado,

RESOLVE:

TRANSFERIR, para o' dia 15 de agasto do ano em

curso, às 17,0 (dezessete) horas no Gabinete dff Chefe do Exe

cutivo,"a abertura e julgamento_ das propostas referentes ao

Edital de ToMada de Preços ng 004/73, permanecendo inaltera-

das as demais exigencias do referido Edital.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICIPIO DO ESTADO DO PARARIA, em 08 de agasto de 1.9730

HÊNIO R AGN9iLI

PREFEITO M ICIPAL

A 	 COMO LIVATI

DIRETOR O rEPTg DE ADMINISTRAÇÃO

DAS/ocs.,

PUBL;k..ADO
DE U. A-

/NIVI rt
19 /.

DE

DAS, Em,L_ .......

	00000001
	00000002